平成 26 年 5 月 15 日

各  位
会 社 名 オーベクス株式会社
代表者名 代表取締役社長  栗原 則義

(コード番号 3583 東証 第二部)
問合せ先 取締役管理部長  野北 明臣

(TEL：03－6701－3200)

平成 26年 3月期通期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 25 年 5 月 14 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期の通期業績予想と本日公表の実績に差異

が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 平成 26 年 3 月期通期連結業績予想と実績との差異

(平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日)                       (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 4,146 328 303 270 19 円 62 銭

今回実績 （Ｂ） 4,171 366 364 358 25 円 99 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 25 38 61 87 －

増減率 （％） 0.6 11.6 20.3 32.4 －

(ご参考) 前期実績

(平成 25 年 3 月期)
3,890 352 343 292 21 円 58 銭

2. 平成 26 年 3 月期通期個別業績予想と実績との差異

(平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日)                        (単位：百万円)

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ） 4,172 244 219 15 円 87 銭

今回実績 （Ｂ） 4,199 325 280 20 円 37 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 27 81 61 －

増減率 （％） 0.7 33.4 28.2 －

(ご参考) 前期実績

(平成 25 年 3 月期)
3,918 226 191 13 円 86 銭

3. 差異の理由

（連結）

平成26年3月期の通期連結業績については、コスト削減効果や税効果会計に基づく税金費用の減少

等により、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益がそれぞれ当初の予想を上回りました。

（個別）

個別の通期業績につきましては、平成 26 年 3 月期通期連結業績とほぼ同様の内容によるものです。

以上